
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

J3. Н. 2 0 ^  п.г.т. Мотыгино № /0 0  - П

О назначении руководителя 
РМОШ

В целях обеспечения непрерывности совершенствования предметных 
и методических компетенций педагогических работников задействованных в 
реализации программы по направлению «Шахматы», организации работы 
районного методического объединения педагогов по шахматам 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с результатами голосования членов РМОШ, 
назначить руководителем районного методического объединения педагогов 
по шахматам Мотыгинского района заместителя заведующей по УМР 
МБДОУ Мотыгинский детский сад «Белочка» комбинированного вида 
Гусеву Л.Ю. .

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте МКУ «Управление образования 
Мотыгинского района.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на начальника отдела 
реализации образовательной политики МКУ «Управление образования 
Мотыгинского района» О.Б.Навроцкую.

Начальник МКУ 
«Управление образования
Мотыгинского района» С.С.Лысенко


